МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2012г. № 7/4

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве от 22.12.2011г. № 19/6
«Об утверждении социально-экономической
программы внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве на 2012 год»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве от 22.12.2011г. № 19/6 «Об
утверждении социально-экономической программы внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве на 2012 год», исключив пункт 10.15
«Торжественное награждение выпускников-медалистов внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве «Гольяновские выпускники» в
разделе 10 «Организация и проведение местных праздничных и иных зрелищных
мероприятий, развитие местных традиций и обрядов, участие в организации и проведении
городских и иных зрелищных мероприятиях».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков